
 

Nevalstiskās organizācijas 
Klients: Latvijas Pilsoniskā alianse 

Kvalitatīvā analīze 
2013. gada jūlijs – septembris  

Pētījums Pārskats par NVO sektoru Latvijā. 2013 ir projekta Ilgtspējīgas pilsoniskās sabiedrības attīstības atbalsta un monitoringa sistēmas pilnveidošana Latvijā 

aktivitāte. Projekts tiek īstenots sadarbībā ar EEZ un Sabiedrības integrācijas fondu. Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.  

 

 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
2 

Satura rādītājs 

 

Ievads 3 

Kopsavilkums 4 

Pilsoniskās sabiedrības pārstāvji kā eksperti 5 

Nevalstisko organizāciju publicitātes avoti 7 

Nevalstisko organizāciju publicitātes tēmas 10 

Nevalstisko organizāciju atspoguļojuma veids 11 

Viedokļi par nevalstiskajām organizācijām 12 

Nevalstisko organizāciju publicitāte sabiedriskajā TV 14 

Nevalstisko organizāciju publicitāte reģionālajā presē 16 

Analīzes sagatavošanā izmantotie mediji 19 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
3 

Ievads 

 

Publicitātes kvalitatīvā analīze apkopo nevalstisko organizāciju (NVO) publicitāti Latvijas drukātajos medijos, internetā un TV 2013. gada jūlijā – septembrī. 

Aplūkotajā laika periodā NVO pieminētas 2155 materiālos. 

Publicitātes analīzē novērtēti šādi publicitātes aspekti: 

 Kopējais publicitātes apjoms (materiālu skaits, kuros minētas nevalstiskās organizācijas); 

 Pilsoniskās sabiedrības pārstāvji kā eksperti (NVO pārstāvji izsakās par kādu jautājumu); 

 Publicitātes sadalījums dažādos medijos (materiālu skaits konkrētos medijos); 

 Publicitātes tēmas (tēmas, saistībā ar kurām minētas NVO); 

 Publicitātes atspoguļojuma veids (pieminējums neitrālā, pozitīvā vai negatīvā kontekstā); 

 Viedokļi par nevalstiskajām organizācijām (viedokļi, kas tiek izteikti par NVO darbību vispārīgi vai par kādu konkrētu NVO); 

 Nevalstisko organizāciju publicitāte sabiedriskajā TV (publicitāte LTV1, LTV7, LNT un TV3). 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
4 

Kopsavilkums 

 

 2013. gada jūlijā – septembrī nevalstiskās organizācijas medijos minētas 2155 rakstos un sižetos. 
 

 Nevalstisko organizāciju pārstāvji figurē kā eksperti (izsakās par kādu jautājumu) 589 materiālos, kas veido 27% no visas nevalstisko organizāciju 
publicitātes. 

 
 Visbiežāk komentārus medijiem snieguši Maira Dzelzkalēja (Zemnieku Saeima), Iveta Kažoka (Providus) un Juris Lazdiņš (Zemnieku Saeima). 

 
 Visbiežāk nevalstisko organizāciju darbība aplūkota interneta portālos diena.lv, la.lv un apollo.lv. No nacionālajām avīzēm vislielākā publicitāte NVO 

bijusi Latvijas Avīzē un Dienā. 
 

 Populārākās tēmas, ar kurām saistībā medijos minētas nevalstiskās organizācijas, bijušas sociālais atbalsts, lauksaimniecība un vide. 
 

 Visbiežāk (90% gadījumu) nevalstiskās organizācijas medijos minētas neitrālā kontekstā. 9% materiālu bijuši pozitīvi, savukārt 1% – negatīvi. 
 

 Sabiedriskajā TV nevalstiskās organizācijas visbiežāk minētas saistībā ar sociālo atbalstu. 94% materiālu bijuši neitrāli, savukārt 6% – pozitīvi. 
Pavisam sabiedriskajā TV aplūkotajā laika periodā NVO minētas 35 reizes. 

 

 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
5 

Pilsoniskās sabiedrības pārstāvji kā eksperti 

 

 

 

  

NVO publicitāte 
bez pārstāvju 
komentāriem; 

1566; 73%

NVO publicitāte ar 
pārstāvju 

komentāriem; 589; 
27%

Nevalstisko organizāciju pārstāvju komentāru skaits



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
6 

 
 

  

8

8

8

8

9

10

10

10

11

11

13

15

16

17

21

23

31

52

0 10 20 30 40 50 60

Jānis Mārtiņš Skuja (Latvija Tibetai)

Ilze Džonsone (Ulubele)

Asnate Avotniece (Latvijas Pilsoniskas sabiedrības atbalsta centrs)

Agita Hauka (Latvijas Zemnieku federācija)

Aldis Austers (Eiropas Latviešu apvienība)

Māris Strazds (Latvijas Ornitoloģijas biedrība)

Andris Siliņš (Latvijas Pensionāru federācija)

Andris Bērziņš (Latvijas Samariešu apvienība)

Iveta Ķelle (Papardes zieds)

Dace Akule (Providus)

Linda Curika (Providus)

Inese Voika (Delna)

Rihards Krastiņš (Fonds Latvijas lauksaimniecības attīstībai)

Liene Šulce-Rēvele (Pacientu ombuds)

Armands Krauze (Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome)

Juris Lazdiņš (Zemnieku Saeima)

Iveta Kažoka (Providus)

Maira Dzelzkalēja (Zemnieku Saeima)

Biežākie nevalstisko organizāciju eksperti



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
7 

Nevalstisko organizāciju publicitātes avoti 

Mediju segments Avots Skaits 

Biznesa avīzes Dienas Bizness 32 

 Biznes&Baltija 6 

Interneta portāli diena.lv 104 

 la.lv 95 

 apollo.lv 92 

 delfi.lv 90 

 tvnet.lv 86 

 nra.lv 75 

 puaro.lv 68 

 kasjauns.lv 62 

 db.lv 32 

 rus.delfi.lv 27 

 rus.tvnet.lv 27 

 ves.lv 24 

 financenet.lv 22 

 bizness.lv 18 

 ir.lv 16 

 rus.db.lv 13 

 vestnesis.lv 13 

 pietiek.com 9 

 rus.apollo.lv 9 

 rus.kasjauns.lv 9 

 telegraf.lv 3 

Mēneša izdevumi Latvijas Piensaimnieks 8 

 Saimnieks LV 8 

 Agro Tops 7 

 Kopsolī 7 

 Materia Medica 3 

 Pārvaldnieks/Būvēt 3 

 36,6 C 2 

 Atbalsts 2 

 Baltijas Koks 2 

 Latvijas Architektūra 2 

 Latvijas Būvniecība 2 

Mediju segments Avots Skaits 

 Doctus 1 

 Ir Nauda 1 

 Kapitāls 1 

 Medicus Bonus 1 

 Meža Avīze 1 

 Mūsmājas 1 

 Patiesā Dzīve 1 

 Rīgas Laiks 1 

 Vides Vēstis 1 

Nacionālās avīzes Latvijas Avīze 58 

 Diena 55 

 Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai 38 

 Vesti Segodņa 12 

 Telegraf 7 

Nedēļas izdevumi Latvijskije Vesti 13 

 Ir 10 

 Izglītība un Kultūra 10 

 Jurista Vārds 6 

 Sīrups 5 

 Kas Jauns Avīze 4 

 Praktiskais Latvietis 4 

 7 Super Sekretov 3 

 Bilance 3 

 Ievas Veselība 2 

 Mājas Viesis 2 

 MK-Latvija 2 

 Rīgas Viļņi+ 2 

 Subbota 2 

 Ieva 1 

 Kas Jauns? 1 

 Laimīgā Programma 1 

 The Baltic Times 1 

Reģionālā prese Liesma 44 

 Jaunais Vēstnesis 37 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
8 

Mediju segments Avots Skaits 

 Vietējā Latgales Avīze 35 

 Malienas Ziņas 32 

 Kurzemes Vārds 30 

 Stars 29 

 Ziemeļlatvija 28 

 Bauskas Dzīve 27 

 Auseklis 26 

 Kurzemnieks 25 

 Zemgale 25 

 Brīvā Daugava 23 

 Talsu Vēstis 23 

 Staburags 22 

 Ventas Balss 21 

 Druva 20 

 Kursas Laiks 20 

 Novadnieks 19 

 Dzirkstele 18 

 Alūksnes Ziņas 17 

 Ezerzeme 16 

 Neatkarīgās Tukuma Ziņas 15 

 Rēzeknes Vēstis 15 

 Saldus Zeme 15 

 Brīvā Daugava (ru) 14 

 Rēzeknes Vēstis (ru) 14 

 Zemgales Ziņas 14 

 Kurzemes Vārds (ru) 13 

 Vaduguns 13 

 Ezerzeme (ru) 12 

 Latgales Laiks 12 

 Ventas Balss (ru) 10 

 Ogres Vēstis 9 

 Saldus Novada Vēstis 9 

 Vecumnieku Novada Ziņas 9 

 Tukuma Ziņotājs 8 

 Ķekavas Novads 7 

 Novaja Gazeta 7 

Mediju segments Avots Skaits 

 Panorama Rezekne 7 

 Salaspils Vēstis 7 

 Siguldas Elpa 7 

 Valkas Novada Vēstis 7 

 Ludzas Zeme 6 

 Ventspils Novadnieks 6 

 Kārsavas Novada Vēstis 5 

 Kuldīgas Novada Vēstis 5 

 Kurmenīte (Rugāju novads) 5 

 Rīgas Apriņķa Avīze 5 

 Kocēnu Novada Vēstis 4 

 Latgales Laiks (ru) 4 

 Līvānu Novada Vēstis 4 

 Pāvilostas Novada Ziņas 4 

 Riebiņu Novada Ziņas 4 

 Smiltenes Novada Domes Vēstis 4 

 Varakļōnīts 4 

 Banga (Roja) 3 

 Iecavas Ziņas 3 

 Limbažu Novada Ziņas 3 

 Ludzas Zeme (ru) 3 

 Nīcas Novada Vēstis 3 

 Salacgrīvas Novada Ziņas 3 

 Siguldas Novada Ziņas 3 

 Tukuma Laiks 3 

 Dundadznieks 2 

 Jaunjelgavas Novada Vēstis 2 

 Jelgavas Vēstnesis 2 

 Krāslavas Vēstis 2 

 Ķeguma Novada Ziņas 2 

 Līvānu Novada Vēstis (ru) 2 

 Mālpils Vēstis 2 

 Mūsu Novada Vēstis (Strenču novads) 2 

 Preiļu Novada Vēstis (ru) 2 

 Priekules Novada Ziņas 2 

 Saulkrastu Domes Ziņas 2 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
9 

Mediju segments Avots Skaits 

 Sējas Novada Ziņas 2 

 Avīze Piebaldzēniem 1 

 Ciblas Novada Ziņas 1 

 Dinaburg Vesti 1 

 Durbes Novada Vēstis 1 

 Jelgavas Novada Ziņas 1 

 Jūrmalas Vārds.lv 1 

 Kandavas Novada Vēstnesis 1 

 Katram Liepājniekam 1 

 Krāslavas Vēstis (ru) 1 

 Krimuldas Novada Vēstis 1 

 Krustpils Novadnieks 1 

 Lielvārdes Novada Ziņas 1 

 Lubānas Ziņas 1 

Mediju segments Avots Skaits 

 Mērsraga Avīze 1 

 Neretas Novada Vēstis 1 

 Pārgaujas Novada Vēstis 1 

 Pļaviņu Novada Ziņas 1 

 Preiļu Novada Vēstis 1 

 Riebiņu Novada Ziņas (ru) 1 

 Rundāles Novada Ziņas 1 

 Salaspils Vēstis (ru) 1 

 Talsu Novada Ziņas 1 

TV LNT 16 

 LTV1 12 

 LTV7 5 

 TV3 2 

Kopā  2155 

 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
10 

Nevalstisko organizāciju publicitātes tēmas 

 

 

 

39

54

59

64

91

92

94

96

109

125

136

158

208

250

286

0 50 100 150 200 250 300 350

Transports

Dzīvnieku aizsardzība

Kopienas

Likumdošana

Tiesībsargājošās iestādes

Labdarība

Medicīna

Pašvaldības

Politika

NVO vispārīgi

Kultūra

Izglītība un zinātne

Vide

Lauksaimniecība

Sociālais atbalsts

Biežākās nevalstisko organizāciju publicitātes tēmas



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
11 

Nevalstisko organizāciju atspoguļojuma veids 

 

 

Negatīvs
1%

Neitrāls
90%

Pozitīvs
9%

Nevalstisko organizāciju atspoguļojuma vieds



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
12 

Viedokļi par nevalstiskajām organizācijām 

 

 Arodbiedrību un NVO pārstāvniecība ir pārāk vāja; 

 Ārzemēs veidojas brīvprātīgo organizācijas, kas ielasa un ieraksta grāmatas. Latvijā tas tā nav attīstījies 

 Biedrība KM Strautnieki ir neliela, bet aktīva; 

 Delnas darbības jomā vairāki darbi ir pavirzījušies uz priekšu; 

 Eiro ieviešanas informatīvās kampaņas iepirkums bijis caurskatāms un tā rīkošanas procesā ņemti vērā visi svarīgākie Delnas ieteikumi; 

 Fonds Iespēju tilts ir aktivizējis Valmieras nevalstiskās organizācijas kopēju mērķu sasniegšanu; 

 Latvijas Komercbanku asociācija ir rupors, ar kura palīdzību uzņēmēji var pievērst valdības uzmanību; 

 Nevalstiskajām organizācijām ir jādod savs ieguldījums, lai cilvēki laukos netiktu apdalīti; 

 NVO devušas iespēju lēti ceļot, apmeklēt nometnes, seminārus, mācīties svešvalodas; 

 NVO iebildumi pret RFT minerālmēslu termināli ir vairāk emocionāla rakstura; 

 NVO spēj ietekmēt Eiropas līmenī pieņemtos lēmumus; 

 Sarkanais krusts nav izgāztuve, kur var atnest un atstāt visādas drazas; 

 Sorosa fonds Latvija, Providus, Delna darbojas Džordža Sorosa politiskajās un ekonomiskajās interesēs; 

 To, ko nevar oficiāla valsts komisija, var nevalstiska organizācija un otrādi; 

 Vairāk jāatbalsta nevalstiskās organizācijas, kuras nodarbojas ar ieslodzīto sociālo integrāciju; 

 Valstī ir reģistrētas aptuveni 14000 sabiedrisko organizāciju. Kāpēc tās netika iesaistītas sabiedriskā medija koncepcijas veidošanā?; 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
13 

 Valsts kancelejas direktore Elita Dreimane norādījusi, ka nav iespējams sagaidīt profesionālu un konstruktīvu sabiedrības līdzdalību bez mērķtiecīgām 

investīcijām NVO sadarbspēju attīstībā. 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
14 

Nevalstisko organizāciju publicitāte sabiedriskajā TV 

 

 

 

 

Neitrāls
94%

Pozitīvs
6%

Nevalstisko organizāciju atspoguļojuma vieds sabiedriskajā TV



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
15 

 

  

 

  

1

1

1

1

2

2

2

3

4

5

13

0 2 4 6 8 10 12 14

NVO vispārīgi

Labdarība

Izglītība un zinātne

Dzimumu līdztiesība

Tiesībsargājošās iestādes

Politika

Medicīna

Vide

Lauksaimniecība

Dzīvnieku aizsardzība

Sociālais atbalsts

Nevalstisko organizāciju publicitātes tēmas sabiedriskajā TV



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
16 

Nevalstisko organizāciju publicitāte reģionālajā presē 

 

 

 

 

 

Negatīvs
0,2%

Neitrāls
84,6%

Pozitīvs
15,2%

Nevalstisko organizāciju atspoguļojuma vieds reģionālajā presē



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
17 

  

 
  

11

11

16

20

24

27

44

63

66

72

83

83

94

106

127

0 20 40 60 80 100 120 140

Politika

Brīvprātīgais darbs

Dzīvnieku aizsardzība

Jaunieši

Sports

Medicīna

Kopienas

Labdarība

Kultūra

NVO vispārīgi

Vide

Pašvaldības

Lauksaimniecība

Izglītība un zinātne

Sociālais atbalsts

Populārākās nevalstisko organizāciju publicitātes tēmas reģionālajā presē



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
18 

 

  

3

3

3

4

4

6

15

0 2 4 6 8 10 12 14 16

Ritvars Leitens (Gadsimtu griežos)

Laura Pope (Apes attīstības atbalsta klubs)

Juris Lazdiņš (Zemnieku Saeima)

Māris Strazds (Latvijas Ornitoloģijas biedrība)

Iveta Kažoka (Providus)

Liene Šulce-Rēvele (Pacientu ombuds)

Maira Dzelzkalēja (Zemnieku Saeima)

Biežākie nevalstisko organizāciju eksperti reģionālajā presē



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
19 

Analīzes sagatavošanā izmantotie mediji 

Nacionālās avīzes: 

 Diena 
 Latvijas Avīze 
 Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai 
 Вести Сегодня / Vesti Segodņa 
 Телеграф / Telegraf 

Biznesa avīzes: 

 Dienas Bizness 
 Бизнес&Балтия / Biznes&Baltija 

Nedēļas izdevumi: 

 Argumenti i Fakti 
 AutoEuro  
 Avene  
 Bilance  
 Brīvdienu žurnāls Vakara Ziņas 
 Dienas Ēdieni 
 Digital Times 
 Doctus 
 Ieva 
 Ievas Māja  
 Ievas Veselība  
 Ir 
 Septembra 
 Izglītība un Kultūra 
 Kas Jauns? 
 Kas Jauns Avīze 
 Laimīgā Programma 
 OK! 
 Patiesā Dzīve 
 Praktiskais Latvietis 
 Privātā Dzīve 
 Rīgas Viļņi + 

 Sīrups 
 Spicā 
 Sporta Avīze 
 Sports 
 The Baltic Times (eng) 
 Латвийские Вести  
 Люблю 
 MK-Latvija 
 Открыто! 
 7  Супер Секретов  
 Суббота  

Mēneša izdevumi: 

 100 Labi Padomi 
 36,6º C 
 360 Gradusov 
 Agro Tops 
 Annas Psiholoģija 
 Atbalsts 
 Auto Bild Latvija 
 Baltijas Koks 
 Bilances Juridiskie Padomi 
 Biznes Klass 
 Būvēt 
 Cosmopolitan 
 Deko 
 FHM 
 Forbes 
 Ievas Virtuve 
 Ir Nauda 
 Kapitāls 
 Klubs 
 Kopsolī 
 Latvijas Architektūra  
 Latvijas Ārsts 

 Latvijas Ekonomists 
 Latvijas Tirgotājs 
 Lilita 
 Лилит  
 Mājas Viesis 
 Mans Īpašums 
 Mans Mazais 
 Materia Medica 
 Medicine 
 Medicus Bonus 
 Meža Avīze 
 NEXT 
 Otkritij Gorod 
 Pastaiga 
 Pastaiga.ru 
 Patron 
 Playboy 
 Rīgas Laiks 
 Saimnieks.LV 
 Santa 
 Shape 
 Una 
 Veselība 
 Vides Vēstis 

TV: 

 LTV1 
 LTV7 
 LNT 
 TV3 

Reģionālie preses izdevumi: 

 Alūksnes Ziņas (Alūksne) 
 Auseklis (Limbaži) 
 Bauskas Dzīve (Bauska) 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
20 

 Brīvā Daugava (Jēkabpils) 
 Druva (Cēsis) 
 Dzirkstele (Gulbene) 
 Ezerzeme (Krāslava) 
 Iecavas Ziņas (Iecava) 
 Jaunais Vēstnesis (Jēkabpils) 
 Jelgavas Vēstnesis (Jelgva) 
 Jūrmalas Nedēļas Ziņas (Jūrmala) 
 Jūrmalas Vārds.lv (Jūrmala) 
 Jūrmalas Vārds.ru (Jūrmala) 
 Kursas Laiks (Liepāja) 
 Kurzemes Vārds (Liepāja) 
 Kurzemnieks (Kuldīga) 
 Latgales Laiks (Daugavpils) 
 Liesma (Valmiera) 
 Ludzas Zeme (Ludza) 
 Malienas Ziņas (Alūksne) 
 Neatkarīgās Tukuma Ziņas (Tukums) 
 Novadnieks (Preiļi) 
 Ogres Vēstis (Ogre) 
 Rēzeknes Vēstis (Rēzekne) 
 Rīgas Apriņķa Avīze (Rīga) 
 Rūjienas Vēstnesis (Rūjiena) 
 Saldus Zeme (Saldus) 
 Siguldas Elpa (Sigulda) 
 Staburags (Aizkraukle) 
 Stars (Madona) 
 Talsu Vēstis (Talsi) 
 Tukuma Ziņotājs (Tukums) 
 Vaduguns (Balvi) 
 Ventas Balss (Ventspils) 
 Vietējā Latgales Avīze (Latgale) 
 Zemgale (Dobele) 
 Zemgales Ziņas (Jelgava) 
 Ziemeļlatvija (Valka) 
 Брива Даугава (Jēkabpils) 
 Вентас Балсс (Ventspils) 
 Динабург Вести (Daugavpils)  

 Эзерземе (Krāslava)   
 Курземес Вардс (Liepāja) 
 Латгалес Лайкс (Daugavpils) 
 Лудзас Земе (Ludza)  
 Миллион (Daugavpils) 
 Наша газета (Daugavpils) 
 Новая газета (Jelgava) 
 Панорама Резекне (Rēzekne) 
 Резекненские Вести (Rēzekne) 

Novadu avīzes: 

 Auces Novada Vēstis 
 Babītes Ziņas 
 Ciblas Novada Ziņas 
 Dundadznieks 
 Durbes Novada Vēstis 
 Engures Novada Ziņas 
 Garkalnes Novada Vēstis 
 Ziņu Lapa (Grobiņas novads) 
 Jaunjelgavas Novada Vēstis 
 Jelgavas Novada Ziņas 
 Kandavas Novada Vēstnesis 
 Kārsavas Novada Vēstis 
 Kocēnu Novada Vēstis 
 Krāslavas Vēstis (LV; RU) 
 Krimuldas Novada Vēstis 
 Krustpils Novadnieks 
 Kuldīgas Novada Vēstis 
 Ķeguma Novada Ziņas 
 Ķekavas Novads 
 Lielvārdes Novada Ziņas 
 Limbažu Novada Ziņas 
 Līgatnes Novada Ziņas 
 Līvānu Novada Vēstis 
 Lubānas Ziņas 
 Ludzas Novada Vēstis 
 Madonas Novada Vēstnesis 
 Mālpils Vēstis 

 Mārupes Vēstis 
 Mērsraga Avīze 
 Naukšēnu Cilvēkvēstis 
 Neretas Novada Vēstis 
 Nīcas Novada Vēstis 
 Olaines Novada Vēstis 
 Ozolnieku Avīze 
 Pārgaujas Novada Vēstis 
 Pāvilostas Novada Ziņas 
 Avīze Piebaldzēniem 
 Pļaviņu Novada Ziņas 
 Preiļu Novada Vēstis 
 Priekules Novada Ziņas 
 Priekuļu Novada Vēstis 
 Rēzeknes Novada Ziņas 
 Riebiņu Novada Ziņas 
 Banga (Rojas novads) 
 Ropažu Vēstis 
 Kurmenīte (Rugāju novads) 
 Rundāles Novada Ziņas 
 Salacgrīvas Novada Ziņas 
 Novada Vēstis (Salas novads) 
 Saldus Novada Vēstis 
 Saulkrastu Domes Ziņas 
 Sējas Novada Ziņas 
 Siguldas Novada Ziņas 
 Skrundas Novads 
 Smiltenes Novada Domes Vēstis 
 Tēvzemīte (Stopiņu novads) 
 Mūsu Novada Vēstis (Strenču novads) 
 Talsu Novada Ziņas 
 Tukuma Laiks 
 Valkas Novada Vēstis 
 Varakļōnīts 
 Vecumnieku Novada Ziņas 
 Ventspils Novadnieks 



 

 Nevalstiskās organizācijas, publicitātes kvalitatīvā analīze, 2013. gada jūlijs – septembris 

© SIA LETA, Marijas iela 2, Rīga, LV-1050. Tālr. 6-7-222-509, marketing@leta.lv. 
21 

Interneta portāli: 

 apollo.lv 
 bizness.lv 
 db.lv 
 delfi.lv 
 diena.lv 
 financenet.lv 
 ir.lv 
 kasjauns.lv 
 la.lv 
 nra.lv 
 pietiek.com 
 puaro.lv 
 rus.apollo.lv 
 rus.db.lv 
 rus.delfi.lv 
 rus.kasjauns.lv 
 rus.tvnet.lv 
 telegraf.lv 
 tvnet.lv 
 varianti.lv 
 ves.lv 
 vestnesis.lv 


